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    VEF AB (publ) Mäster Samuelsgatan 1 SE-111 44 Stockholm· ·

VEF gör partiell inlösen av hållbarhetsobligationer

VEF AB (publ) (”VEF”) utnyttjar sin rätt att genomföra en frivillig partiell inlösen om 200 mnSEK av sina 
utestående hållbarhetsobligationer med ISIN SE0021147675 (”Hållbarhetsobligationerna”). Inlösen 
genomförs i enlighet med obligationsvillkoren och finansieras med nettolikvid från de tidigare 
offentliggjorda försäljningarna i portföljbolagen Gringo och Juspay.

Den partiella inlösen omfattar samtliga utestående Hållbarhetsobligationer och sker genom att var obligations 

nominella belopp minskas proportionerligt med TSEK 500 per obligation (sammanlagt 200 mnSEK). Inlösen sker 

till ett pris motsvarande 101 procent av det inlösta beloppet, det vill säga TSEK 505 per obligation (sammanlagt 

202 mnSEK) tillsammans med eventuell upplupen och obetald ränta på det inlösta beloppet. Efter genomförd 

inlösen kommer det nominella beloppet per Hållbarhetsobligation att uppgå till TSEK 750, och det totala 

utestående nominella beloppet till 300 mnSEK. VEF själva kommer att hålla 60 mnSEK av utestående nominella 

beloppet efter inlösen, vilket innebär att VEFs totala utestående skuld kommer att vara 240 mnSEK.

Den partiella inlösen kommer att genomföras den 9 juni 2025 till innehavare av Hållbarhetsobligationerna per 

avstämningsdagen den 30 maj 2025.

Ett meddelande om den frivilliga partiella inlösen har i dag skickats till innehavarna av Hållbarhetsobligationerna i 

enlighet med obligationsvillkoren. Meddelandet finns tillgängligt på VEF:s hemsida, , (och Investerare - VEF

bifogat till detta pressmeddelande)].

“Vi håller oss till vår plan och uppfyller löftena till våra investerare genom att leverera exits nära våra 

substansvärderingar och använda kapitalet för att minska vår skuldsättning och till aktieåterköp. Vi tackar våra 

obligationsinnehavare som har stöttat oss genom den här cykeln och uppskattar möjligheten att delvis 

återbetala dem tidigt som en del i att bygga en bra och långsiktig relation med den svenska kapitalmarknaden” 

kommenterar VD CEO Dave Nangle

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kim Ståhl, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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